[4] Bachata Jn] HaunHatowme (WOMEN)

06.07.2024

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

10-12

10-12

10-12

13-15

13-15

13-15

16-19

16-19

16-19

16-19
20-22

20-22

20-22

23-24

23-24

88

63
101

59

73

106

119

115

12

29

80

27

103

127

53

54

108

111

50

109

45

133

TaHuopbI
CnpopeHkoBa EkaTepuHa

MeHblwKnKoBa Japbs

[MeyeHnHa EneHa
CtenaHoBa KceHuns

bornoaHosa Hagexna
HeHncosa [naHa
Beprenec AHHa
Macnosa AHacTacus
Ps3zaHoBa OkcaHa
PenHuukasa EneHa
JlebepneBa Banepus
lNoHoMapeBa AHHa
JlyknHa Codpus
HukutnHa Mapus
KonHoBa Hagexaa
VMiBaHoBa VpuHa
Kncenesa EneHa
Kpasuesuy KOnns

KopHeeBa BepoHuka
bopucosa EneHa

MaBnioBa AHHa
BoiwTakaniok EkaTepuHa
CepoBa Onecs

Ka3akoBa KOnus

36.0

32.0

31.0
31.0

29.0

29.0

29.0

28.0

26.0

25.0

25.0

25.0

23.0

23.0

23.0

22.0

22.0

22.0

22.0
20.0

20.0

20.0

19.0

19.0

YyBCTBO pUTMa

-9999

-7799

-8878
-7789

-8876

-9938

-8867

-7768

-6686

-6658

-6676

-1747

-6656

-5558

-5558

-6637

-5566

-6646

-4468
-5546

-5555

-5555

-5527

-5536

CaHkT-MeTepbypr
Bachata club

CaHkT-MeTepbypr
RED

MockBa

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red, El Fuego

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg,
DanceMix

CaHk MNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
El Paso

Benukuit Hoeropog
Dance Mix
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
La Boca
CaHkT-MeTepbypr
El Paso



MecTo
25

26

13

14

15-18

15-18

15-18

15-18

19

20

21-23

Ne
18

88

101

73

12

63
111
59

80

106

115

119

103

29

27

45

127

133

108

53

TaHuopsl
3BepeBa Hagexga

l'ypbineBa EneHa
bonuosa BepoHuka

YepHokanoBa MapuHa

TaHuopsl

z
18.0

16.0

4.0

4.0

z

CunpopeHkoBa EkaTepmHa 36.0

MeHbLlIKoBa Japba
CtenaHoBa KceHus
HeHncosa [InaHa
PenHuukas EneHa

[MeyeHnHa EneHa
KopHeeBa BepoHuka
borpaHoBa Hagexna

lNoHomapeBa AHHa
Beprenec AHHa
Psa3aHoBa OkcaHa
MacnoBa AHacTacus
HuknTnuHa Mapusa
JlebeneBa Banepus
JlyknHa Codpusa
CepoBa Onecs
KonHosa Hagexza
Ka3akosa tOnus
Kpasuesuy HOnusa
MBaHoBa lpuHa

bopucosa EneHa

34.0

29.0
28.0
27.0

-5535

-4435

-1111

-1111

YyBCTBO puUTMa

-9999

-8989

-8989

-9897

-1877

-1877
-6688
-7668

-6767

-8756

-5876

-5957

-6667

-7746

-6746

-5837

-6647

-5756

-5755

-7536

-5645

HyecTso putMa KomaHpa/Homep opon/Kny6

Ypa

DiDance
CaHkT-MeTepbypr
RED

Benukunin Hosropopg,
DanceMix
CaHkT-MeTepbypr
Red

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-MeTepbypr
Bachata club

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

MockBa
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red, El Fuego
CaHkT-lNeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
La Boca
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
El Paso
CaHkT-lNeTepbypr
Red

Benuknii Hosropopg
DanceMix
CaHkT-lNeTepbypr
El Paso



¥  “yscteo putMa KomaHpa/Homep opoa/Kny6

MecTo
21-23

21-23

24

Ne
50

109

54

TaHuopsl
MaBnoBa AHHa

20.0

BoiwTakaniok EkaTepuHa 20.0

Kucenesa EneHa

19.0

-6635

-4646

-5536

Benukunin Hosropopg,
Dance Mix
CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHk MNeTepbypr
RED

KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

MecTto
1

2

3

4-5

4-5
6

10-11

10-11

12

Ne
101

88

73

12

63
119

59

111
106

80

115

71

TaHuopbl
CtenaHoBa KceHuns

MeHblwKnKoBa Japbs
HeHncosa [InaHa
PenHunukas EneHa

[MeyeHnHa EneHa
MacnoBa AHacTacus

borpaHoBa Hapexna

KopHeeBa BepoHuka
Beprenec AHHa

lNoHomapeBa AHHa

Ps3aHoBa OkcaHa

Y YyBCTBO pUTMa

CnpopeHkoBa EkaTepuHa 21.0

-7889

-8788

-8777

-71767

-6768
-6677

-7558

-6567
-6656

-6646

-6646

-6645

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social

MockBa

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Red, El Fuego
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
Bachata club

KomaHga/Homep Mopoa/Kny6

MecTo Ne  TaHuopsbl 2

1 101 CrtenaHoBa KceHus 117.0
2 88 MeHblnkoBa [lapbs 113.0
3 73  [Jenucosa [dnaHa 109.0
4 63 [leyeHuHa EneHa 104.0
5 12 PenHuukas EneHa 97.0
Cyabu | Judges

1 _naBHbIN Cynbs

2 KoHoBaJsioBa EnnzaBseTa
3 lNaHoBa MonuHa

4 ConboeBa HaTtanbs

5 TpyHuHa Onbra

0O6pa3 ApTUCTN3M

-8989 -7978
-8879 -9768
-9988 -9766
-7979 -7768
-7788 -7656
Poccusa

Matxepa
-7979

-9769

-8858

-6849
-6758

TexHuKa

-5555

-5555

-5445

-4445
-4454

CaHkT-lMeTepbypr, Poccus
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

MockBa

CaHkT-MeTepbypr
Salsa social



