06.07.2024 [4] Bachata JnJ Начинающие (WOMEN)

1/8						
Место	N∘	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	71	Сидоренкова Екатерина	36.0	-9999	_	Санкт-Петербург Bachata club
2	88	Меньшикова Дарья	32.0	-7799	_	Санкт-Петербург RED
3-4	63	Печенина Елена	31.0	-8878	_	Москва
3-4	101	Степанова Ксения	31.0	-7789	_	Санкт-Петербург RED
5-7	59	Богданова Надежда	29.0	-8876	_	Санкт-Петербург Red
5-7	73	Денисова Диана	29.0	-9938	_	Санкт-Петербург RED
5-7	106	Вергелес Анна	29.0	-8867	_	Санкт-Петербург Red, El Fuego
8	119	Маслова Анастасия	28.0	-7768	_	Санкт-Петербург RED
9	115	Рязанова Оксана	26.0	-6686	_	Санкт-Петербург Red
10-12	12	Репницкая Елена	25.0	-6658	_	Санкт-Петербург Salsa social
10-12	29	Лебедева Валерия	25.0	-6676	_	Санкт-Петербург RED
10-12	80	Пономарева Анна	25.0	-7747	_	Санкт-Петербург RED
13-15	27	Лукина София	23.0	-6656	_	Санкт-Петербург RED
13-15	103	Никитина Мария	23.0	-5558	_	Санкт-Петербург RED
13-15	127	Койнова Надежда	23.0	-5558	_	Санкт-Петербург RED
16-19	53	Иванова Ирина	22.0	-6637	_	Великий Новгород DanceMix
16-19	54	Киселева Елена	22.0	-5566	_	Санк Петербург RED
16-19	108	Кравцевич Юлия	22.0	-6646	_	Санкт-Петербург Red
16-19	111	Корнеева Вероника	22.0	-4468	_	Санкт-Петербург
20-22	4	Борисова Елена	20.0	-5546	_	Санкт-Петербург El Paso
20-22	50	Павлова Анна	20.0	-5555	_	Великий Новгород Dance Mix
20-22	109	Выштакалюк Екатерина	20.0	-5555	_	Санкт-Петербург Red
23-24	45	Серова Олеся	19.0	-5527	_	Санкт-Петербург La Boca
23-24	133	Казакова Юлия	19.0	-5536	_	Санкт-Петербург El Paso

1/8						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
25	18	Зверева Надежда	18.0	-5535	_	Уфа DiDance
26	112	Гурылева Елена 16.0 -4435 — Санкт-Петер		Санкт-Петербург RED		
27-28	15	Бойцова Вероника	4.0	-1111	_	Великий Новгород DanceMix
27-28	61	Чернокалова Марина	4.0	-1111	_	Санкт-Петербург Red
1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Горол/Клуб
1	71	Сидоренкова Екатерина	36.0	-9999	—	Санкт-Петербург
						Bachata club
2-3	88	Меньшикова Дарья	34.0	-8989	_	Санкт-Петербург RED
2-3	101	Степанова Ксения	34.0	-8989	_	Санкт-Петербург RED
4	73	Денисова Диана	33.0	-9897	_	Санкт-Петербург RED
5-6	12	Репницкая Елена	29.0	-7877	_	Санкт-Петербург Salsa social
5-6	63	Печенина Елена	29.0	-7877	_	Москва
7	111	Корнеева Вероника	28.0	-6688	_	Санкт-Петербург
8	59	Богданова Надежда	27.0	-7668	_	Санкт-Петербург Red
9-12	80	Пономарева Анна	26.0	-6767	_	Санкт-Петербург RED
9-12	106	Вергелес Анна	26.0	-8756	_	Санкт-Петербург Red, El Fuego
9-12	115	Рязанова Оксана	26.0	-5876	_	Санкт-Петербург Red
9-12	119	Маслова Анастасия	26.0	-5957	_	Санкт-Петербург RED
13	103	Никитина Мария	25.0	-6667	_	Санкт-Петербург RED
14	29	Лебедева Валерия	24.0	-7746	_	Санкт-Петербург RED
15-18	27	Лукина София	23.0	-6746	_	Санкт-Петербург RED
15-18	45	Серова Олеся	23.0	-5837	_	Санкт-Петербург La Boca
15-18	127	Койнова Надежда	23.0	-6647	_	Санкт-Петербург RED
15-18	133	Казакова Юлия	23.0	-5756	_	Санкт-Петербург El Paso
19	108	Кравцевич Юлия	22.0	-5755	_	Санкт-Петербург Red
20	53	Иванова Ирина	21.0	-7536	_	Великий Новгород DanceMix
21-23	4	Борисова Елена	20.0	-5645	_	Санкт-Петербург El Paso

1/4						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
21-23	50	Павлова Анна	20.0	-6635	_	Великий Новгород Dance Mix
21-23	109	Выштакалюк Екатерина	20.0	-4646	_	Санкт-Петербург Red
24	54	Киселева Елена	19.0	-5536	_	Санк Петербург RED

1/2						
Место	N₀	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	101	Степанова Ксения	32.0	-7889	_	Санкт-Петербург RED
2	88	Меньшикова Дарья	31.0	-8788	_	Санкт-Петербург RED
3	73	Денисова Диана	29.0	-8777	_	Санкт-Петербург RED
4-5	12	Репницкая Елена	27.0	-7767	_	Санкт-Петербург Salsa social
4-5	63	Печенина Елена	27.0	-6768	_	Москва
6	119	Маслова Анастасия	26.0	-6677	_	Санкт-Петербург RED
7	59	Богданова Надежда	25.0	-7558	_	Санкт-Петербург Red
8	111	Корнеева Вероника	24.0	-6567	_	Санкт-Петербург
9	106	Вергелес Анна	23.0	-6656	_	Санкт-Петербург Red, El Fuego
10-11	80	Пономарева Анна	22.0	-6646	_	Санкт-Петербург RED
10-11	115	Рязанова Оксана	22.0	-6646	_	Санкт-Петербург Red
12	71	Сидоренкова Екатерина	21.0	-6645	_	Санкт-Петербург Bachata club

Final									
Место	N∘	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	101	Степанова Ксения	117.0	-8989	-7978	-7979	-5555	_	Санкт-Петербург RED
2	88	Меньшикова Дарья	113.0	-8879	-9768	-9769	-5555	_	Санкт-Петербург RED
3	73	Денисова Диана	109.0	-9988	-9766	-8858	-5445	_	Санкт-Петербург RED
4	63	Печенина Елена	104.0	-7979	-7768	-6849	-4445	_	Москва
5	12	Репницкая Елена	97.0	-7788	-7656	-6758	-4454	_	Санкт-Петербург Salsa social

Суд	цьи   Judges		
1	_Главный	Судья	Россия
2	Коновалова	Елизавета	Санкт-Петербург, Россия
3	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия
4	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия
5	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия